
RAADSBESLUIT TOELATING LID GEMEENTERAAD 
  
  
de raad van de gemeente Lingewaard, 
  

gehoord  het rapport van de commissie betreffende de geloofsbrief van Rasing, S.A.G. 
(Stefan) (m) op maandag 31 maart 2025 tot lid van de raad van de gemeente 
Lingewaard benoemd verklaarde; 

  
overwegende,  dat deze commissie de stukken heeft onderzocht en in orde bevonden; 
  
gelet op  artikel V 4 en V 12 van de Kieswet; 
  
besluit:  toe te laten als lid van de raad van de gemeente Lingewaard 
  
   Rasing, S.A.G. (Stefan) (m). 
  
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van: donderdag 8 mei 2025. 
  
  

Plaats:  Bemmel  
Datum:  Donderdag 8 mei 2025  
   
De griffier, 
  
  
  
P.J. Peters 


